[image: image1.png]

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.12.2019

	     №
	643-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 19.09.2019 № 462-П
В целях повышения эффективности государственной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Кировской области  в соответствии  со  статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Кировской области от 27.12.2007
№ 219-ЗО «О развитии малого и среднего предпринимательства в Кировской области» и в рамках реализации регионального проекта «Улучшение условий ведения предпринимательской деятельности в Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 19.09.2019 № 462-П «О создании рабочей группы по осуществлению взаимодействия исполнительных органов государственной власти Кировской области с органами местного самоуправления муниципальных образований Кировской области, Межрегиональным территориальным управлением Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Удмуртской Республике и Кировской области, общественными организациями и объединениями по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства», утвердив рабочую группу по осуществлению взаимодействия исполнительных органов государственной власти Кировской области с органами местного самоуправления муниципальных образований Кировской области, Межрегиональным территориальным управлением Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Удмуртской Республике и Кировской области, общественными организациями и объединениями по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства (далее – рабочая группа) в новом составе согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить
на министерство имущественных отношений и инвестиционной политики Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]